

Universidade Estadual do Ceará - UECE Pró - Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa - PROPGPq Centro de Ciências da Saúde - CCS ESTADUAL DO CEARA Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva - PPSAC



Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva - Chamada Pública Nº17/2020 Resultado dos recursos sobre a listagem da Análise Curricular

Aos candidatos,

A comissão de avaliação da seleção pública para o Mestrado em Saúde Coletiva da Universidade Estadual do Ceará, considerando os argumentos informados pelos candidatos e as documentações entregue pelos candidatos, informa o resultado, conforme normas presentes na chamada pública Nº 17/2020.

Decisão
Indeferido

Att.

Prof. Dr. Antonio Rodrigues Ferreira Júnior - Coordenador Profa. Dra. Ilana Nogueira Bezerra - Vice Coordenadora

Fortaleza, 06 de outubro de 2020.

Universidade Estadual do Ceará - UECE Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva - PPSAC Av. Dr. Silas Munguba 1700 - Campus do Itaperi - Fortaleza-CE - CEP: 60.714.903 Telefone: (85) 3101-9826 - E-mail: saude.coletiva@uece.br ® 2020 - Governo do Estado do Ceará - Todos os direitos reservados